15 de setembro de 2023.

ITIPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

*aérinete Avotneetd04,- *ema/

ATO PGJ N° 1357/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ, DR. CLEANDRO

ALVES DE MOURA, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso VI, do art. 12, da Lei
Complementar Estadual no 12, de 18 de
dezembro de 1993, e atendendo à deliberação,
do Egrégio Conselho Superior do Ministério
Público, na 1382' Sessão Ordinária, realizada
em 18 de agosto de 2023,

RESOLVE:

PROMOVER, pelo critério de antiguidade, o Promotor de Justiça JAIME RODRIGUES

D ALENCAR, Promotor de Justiça Substituto, para a Promotoria de Justiça de Marcos

Parente, de entr'á'ncia inicial.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teres

Sor

CLEANDRO ALVES DE OURA
Procurador-Geral de Jus ,'ça

	00000001